[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.06.2012г. № 194
село Кабанск

О праздничном и тематическом оформлении
зданий и улиц села Кабанска

В целях повышения эстетического вида фасадов, входных зон, интерьеров зданий учреждений и предприятий всех форм собственности и прилегающих к ним территорий, расположенных в селе Кабанске, а также в связи с празднованием 85-летия Кабанского района рекомендовать:

1. Руководителям организаций, учреждений, предприятий всех форм собственности  организовать в срок до 01.09.2012 г.:

1.1. уборку мусора на прилегающих к зданиям территориях;

1.2. озеленение декоративными цветами прилегающих к зданиям территорий;

1.3. декоративно-художественное оформление фасадов,  входных зон и интерьеров зданий с отражением тематики праздника, используя в дизайне световые и иллюминационные решения;

1.4. оформление деревьев, растущих на прилегающих к зданиям территориях, световыми гирляндами.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» С.И. Коновалова.

Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»
                                                             С.В. Савватеев
_________________________________________________________
Проект распоряжения представлен Заместителем Руководителя

Администрации МО «Кабанский район» по социальным вопросам

_1400244429.doc